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ATTI DELLA S. SEDE

Suprema Sacra Congregatio S. Officii
(Cauzione nei matrimoni misti)

DECRETUM

Quaesitum est ab hac Suprema S. Congregatione:
1) Utrum cautiones quae ad normam can. 1061 praestari debent 

de universa prole catholice tantum baptizanda et educanda comprehen­
dant solummodo prolem nascituram, an etiam prolem ante matrimonii 
celebratione forte iam natam;

2) Quid sentiendum de matrimoniis celebratis cum cautionibus de 
prole nascitura, negilecta prole forte iam nata.

Em.mi ac Rev.mi Patres, rebus fidei ac morum tutandis praepositi 
in consessu plenario feriae IV diei 10 Decembris 1911, praefatis dubiis 
responderunt :

Ad primum. Affirmative ad primam partem; Negative ad secundam: 
Ad secundum Provisum in primo.

Et ad mentem; mens autem haec est: quamvis per se, ad normam 
praefati canonis, cautiones non exigantur de prole forte iam nata ante 
matrimonii celebrationem, omnino monendos esse nupturientes de. gravi 
obligatione iuris divini curandi catholicam educationem etiam dictae 
prolis forte iam natae.

Et Feria V, die 15 Januarii 1912. Ss.mus D. N. Pius, Divina Provi­
dentia Papa XII, in solita audientia Exc.mo ac Rev.mo Domino Assessori 
S. Officii impertita, relatam Sibi Em.morum Patrum resolutionem ad- 
probavit. confirmavit, et publicari iussit.

Datum Romae, die 16 Januarii 1942.
J. PEPE, Supr. S. Congreg. S. Officii, Notarius.
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Sacra Paenitentiaria Apostolica
(Officium de Indulgentiis)

Quo magis aestimetur- excellentia facultatum et indultorum, quae 
indulgentias respiciunt quaeque ab hoc S. Tribunali sacerdotibus concedi 
solent, Rev.mi Ordinarii litteras commendatitias ad rem ne tribuant nisi 
sacerdotibus, pro quibus speciales militant rationes, in precibus expo­
nendae.

Nulla itaque posthac ratio habebitur petitionum, quae ad praefatos 
spirituales favores obtinendos huic S. Tribunali aliter pervenerint.

Pontificia Commissio ad Codicis Canones 
authentice interpretandos

Responsa ad proposila dubia:
Em.mi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis Canones authen­

tice interpretandos propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, 
responderi mandarunt ut infra ad singula:

I. - De Vicario Cooperatore quoad matrimonia.
D. An Vicarius cooperator ratione officii, de quo in Ca.n. 476 par. 6 

matrimoniis valide assistere possit.
R. Negative.

II. De iure funerandi moniales.

D. Utrum Parocho an Cappellano, ad normam canonis 1230 par. 5, 
competat ius funerandi moniales ab Ordinarii loci iunisdictione non 
exemptas iuxta canonem 615.